
202５年３月３1日 

各  位 

近江タクシー株式会社 

業 務 部 

 

観光業務事務所の営業時間変更について 

 

平素は近江タクシーに格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、2025年 4月 1日より、観光業務事務所の営業時間

が変更となりますので、お知らせいたします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 営業時間 

  

    ９：００～１８：００ ⇒ ８：３０～１７：３０ 

 

２． 変更日 

 

２０２５年４月１日～ 

 

 

以上 

 

お問い合わせ先  近江タクシー 業務部   

TEL：0749－23－8016 

                 FAX：0749－21－3095                     


